Тонкинская поселковая администрация

Тонкинского района Нижегородской области

Постановление

  22.12.2011 года                                                                                             №  257
	     Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

                    В целях упорядочения размещения и функционирования нестандартных торговых объектов на территории муниципального образования р.п. Тонкино, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь п.3, ст. 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009 года №381-ФЗ» Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации»:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования р.п. Тонкино сроком на три года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации Трушина В.Н.
Глава поселковой

администрации:

      А.В. Красильников
Приложение

к постановлению №257 от 22.12.11

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования р.п. Тонкино

	№п/п
	Адрес (местоположение объекта)
	Количество объектов
	Тип

объекта
	Специализация

объекта
	Период размещения

	1.
	Р.п. Тонкино, центральная площадь
	80
	Лоточно-выездная торговля
	Промышленные товары
	Один раз в неделю в течение года

	2
	Р.п. Тонкино, в 8 метрах на запад от дома №13  по ул. Ленина
	1
	Киоск
	Смешанные товары
	В течение года

	3
	Р.п. Тонкино, в 20 метрах на юг от дома №14 а  по ул. Победы
	1
	Киоск
	Смешанные товары
	В течение года